بهجت صدر در ســال 1303 درشــهر اراک زاده
شد. وي نخســتين زن ايرانی اســت که نقاشی
آبستره،کولاژ، و چينه چينی را برگزيد و سبک هاي

مختلفی را در نقاشی تجربه کرد.
1397خورشيدي )2018 ميلادي(

درگذشت مهرداد پهلبد وزير فرهنگ و هنر دوران
محمدرضا شاه پهلوي )از سال 1965 تا سال 1979( در لس آنجلس )تولد 25 اسفند

1295 برابر با 16 مارچ 1917(
1400خورشيدي )2021ميلادي(

روز جنبش دادخواهی ايرانيان از رژيم اهريمنی ولايت فقيه
1401خورشيدي )2022ميلادي(

درگذشــت اميرهوشنگ ابتهاج ) ه. الف. ســايه( شاعر برجسته معاصر . ابتهاج متولد
يکشنبه 6 اسفند 1306 ) 1928 ميلادي ( در شهر رشت مرکز استان گيلان و درگذشت

19 مرداد 1401 ) 2022 ميلادي( در آلمان .
1401خورشيدي )2022ميلادي(

درگذشت مسعود اســداللهی - نوبســنده، کارگردان، بازيگر تئاتر و برنامه ساز راديو
تلويزيون در لس آنجلس

1402خورشيدي )2023ميلادي(
درگذشت پروين نوري وند ) متولد 1317 برابر با 1938 ميلادي( هنرمند آوازه خوان که

با نام هنري پروين شناخته می شد در تهران